CNPJ: 46.812.148/0001-21

Email: consoraconstrutora@gmail.com

Rua Luis Manfroi Nº 71 – Sala 67, Loteamento Cadore

Salto do Lontra -  Paraná, CEP: 85670-000

Celular: (46) 99114-6935

ANEXO XIII – DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DAS NORMAS DE SAÚDE E
SEGURANÇA DO TRABALHO

Ao Agente de Contratação

Ref.: Edital de Concorrência nº 04/2024

DECLARO, sob a penas da lei e para os devidos fins de comprovação junto ao Mu-
nicípio de Nova Esperança do Sudoeste que, na execução do presente contrato, são
devidamente observadas as normas de saúde e segurança do trabalho pertinentes.

SALTO DO LONTRA - PR, 04 de abril de 2024

__________________________________________
CONSORA CONSTRUTORA LTDA

CNPJ 46.812.148/0001-21
FÁBIO ROBERTO SORANSO

ADMINISTRADOR
CPF 095.599.139-05

RG 10.226.276-0
ENGENHEIRO CIVIL CREA-PR 162.728/D

mailto:consoraconstrutora@gmail.com

		2024-04-04T15:32:02-0300
	CONSORA CONSTRUTORA LTDA:46812148000121